
Paul Craig Roberts: Kam zmizely všechny
květiny? Jsou v žumpě spolu se vším
ostatním!
- CZ24 News | 10. prosince 2021
USA: Vzpomínáte si na toto?

Kde jsou dnes květiny?

Jsou ve stoce spolu se vším ostatním.

San Francisco, město, které jsem znal, je zničené.

Místo květin je tu špína. Ulice jsou jí přeplněné. Exkrementy, injekční jehly, kriminalita. Otcové
města, sbírka bílých liberálů a sexuálních zvrhlíků, legalizovali loupežná přepadení černochů až do
výše 950 dolarů na jednoho černocha za jednu loupež. Je to forma odškodnění. Do 950 dolarů nebude
černoch trestně stíhán. Majitelé obchodů, manažeři a ochranka bezmocně přihlížejí, jak černoši
rabují obchody. Velké množství obchodů v San Francisku bylo uzavřeno, protože je černoši považují
za bezplatná distribuční centra.

Rabování se nyní rozšířilo přes záliv do Walnut Creeku. Když jsem byl postgraduálním studentem na
Kalifornské univerzitě v Berkeley, byl Walnut Creek rezidenční oblastí vyšší střední třídy. Dnes se do
jednoho obchodu sjede až 90 rabujících a vyprázdní ho.

‘Mob of people’ storms, robs California Nordstrom in latest in series of high-end store robberies

Také zde: America Is Becoming A Lawless Society

Příště budou vykrádat hotelové hosty pokoj po pokoji. Vzpomínám si, jak jsem se někdy v 80. letech
ubytoval v luxusním hotelu na pláži Copacabana v Riu de Janeiru. Zeptal jsem se recepčního, proč
má hotel ve vstupní hale 30 ozbrojených strážců se samopaly. Odpověděl, že minulý týden hotel
obsadil gang a vykrádal hosty pokoj po pokoji. Stejná událost nemůže být v naší budoucnosti příliš
vzdálená. Demokraté již nyní dovolují černochům vypalovat a rabovat obchodní čtvrti měst
ovládaných demokraty. Stačí se zeptat kteréhokoli obyvatele New Yorku, Chicaga, Minneapolis,
Seattlu, Portlandu nebo Atlanty, jak se žije v demokratických městech.

Demokraté a další hlupáci tvrdí, že jde jen o proces přizpůsobování, multikulturalismus si prý sám
obrousí svá drsná místa. Přesto se počet vražd bělochů černými denně zvyšuje.

Multikulturalismus si vyžádal zákonná privilegia pro černochy. Běloch, který krade v obchodě, je
trestně stíhán. Bude zatčen, i když hodnota ukradeného zboží nepřekročí 950 dolarů.

Multikulturalismus vyžaduje obrácenou diskriminaci bělochů při přijímání na univerzity,
zaměstnávání a povyšování. Běloši také ztrácejí právo na sebeobranu. Pokud černoch napadne
bělocha, je to jen napadení, ale pokud se běloch brání nebo zasáhne, když černoch napadne jiného
bělocha, je to rasismus a zločin z nenávisti. Stejná obvinění jsou vznášena i proti bílým policistům,
kteří se snaží prosazovat zákon a chránit majetek.

Multikulturalismus si vyžádal zrušení vzdělávacích standardů, a to jak v požadavcích na přijetí, tak v
hodnocení výkonu. Všechny standardy byly sníženy, dokonce i v předmětech STEM. (STEM je

https://cz24.news/paul-craig-roberts-kam-zmizely-vsechny-kvetiny-jsou-v-zumpe-spolu-se-vsim-ostatnim/
https://cz24.news/paul-craig-roberts-kam-zmizely-vsechny-kvetiny-jsou-v-zumpe-spolu-se-vsim-ostatnim/
https://cz24.news/paul-craig-roberts-kam-zmizely-vsechny-kvetiny-jsou-v-zumpe-spolu-se-vsim-ostatnim/
https://www.usatoday.com/story/news/nation/2021/11/21/nordstrom-looting-walnut-creek-follows-looting-union-square/8710615002/
https://www.unz.com/jderbyshire/america-is-becoming-a-lawless-society/


zkratka pro vědu, technologie, inženýrství a matematiku [science, technology, engineering, and
math]. Učební osnovy STEM kombinují tyto předměty s cílem naučit „dovednosti 21. století“ neboli
nástroje, které studenti potřebují, pokud chtějí uspět na pracovišti „budoucnosti“. Jde o to, aby byli
připraveni na zaměstnání a mohli konkurovat studentům z různých částí světa …, pozn. editora)
Prvotřídní střední školy STEM byly zničeny, protože standardy byly „vylučující“. Dnes se škola STEM
nijak neliší od jakékoli jiné školy.

Multikulturalismus si vyžádal přepsání amerických dějin, aby bylo možné vysvětlit špatné výsledky
preferovaných menšin jako důsledek rasismu a rasové diskriminace bílých.

Multikulturalismus si vyžádal zničení sociální soudržnosti. Asimilace neexistuje. Jednota ustoupila
babylonské věži. Američané už nejsou jeden národ.

Babylonská věž není země. Tak dochází k oslabování národní suverenity ve prospěch nadnárodních
celků.

Multikulturalismus se ukázal jako destruktivní síla. Kulturu neobohacuje. Ničí. K tomu slouží kritická
rasová teorie, projekt New York Times 1619, nebiologická genderová tvrzení a zužování
(zjednodušování) anglického jazyka wokeismem. Ztrácíme dokonce i schopnost vyjadřovat se.

Americké hodnoty už neexistují. Univerzity i média, instituce zcela závislé na svobodě slova a
otevřené diskusi, už nevěří ani v jedno, ani v druhé. Univerzity a média se zvrhly v propagandistické
orgány prosazující oficiální narativy jako ve stalinském Rusku a nacistickém Německu.

Během svého života jsem sledoval pomalou, ale vytrvalou destrukci Spojených států. Moje země
nebyla nikdy dokonalá, ale měla ústavu, která chránila občanskou svobodu, a její obyvatelstvo mělo
morální základy. Kde jsou tyto věci dnes?

 

ZDROJ: paulcraigroberts.org/2021/12/07/where-have-all-the-flowers-gone/

AUTOR: Paul Craig Roberts

PŘEKLAD: Zvedavec


